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ArcGis paikkatieto-ohjelmiston kuntalisenssin hankinta 
 
Asianosainen Esri Finland Oy 
 
Selostus Lieksan kaupungin kaupunkiympäristöpalveluiden muodostamisen 

yhteydessä paikkatietopalvelut siirrettiin maankäytön ja rakentamisen 
tulosyksikköön. Samalla palveluiden järjestämistä sekä sen työkaluja 
tarkasteltiin uudelleen. Tämän yhteydessä kaupunkiympäristöpalvelut ja 
vesihuolto ovat arvioineet tarvittavia resursseja. Arvioinnin pohjalta pystyttiin 
tunnistamaan niitä paikkatietotyökaluja, joihin varattuja resursseja tulisi 
uudelleen kohdentaa, että voidaan varmistaa kestävä, taloudellinen ja 
kehittyvä toiminta. Yhtenä osana tätä toimintaa on paikkatietopalveluiden 
kehittäminen ja yhteensovittaminen läpi kaupunkiorganisaation.  

 
Paikkatietopalvelut on määrittänyt vaiheistetun suunnitelman, joilla jo 
linjattuja kehityssuuntia voidaan toteuttaa kustannustehokkaasti ja 
laadukkaasti. Suunnitelma on määritelty yhteisesti paikkatietopalveluiden, 
rakennusvalvonnan, maankäytön, viestinnän, vesihuollon sekä Lieksan 
kehitys Oy:n toimesta niin, että se tukee koko kaupunkikonsernia. 
 
Suunnitelman pohjalta paikkatietopalvelut on arvioinut eri järjestelmiä niiden 
teknisen soveltuvuuden, nykyisten ja tulevien järjestelmäparannuksien 
integroinnin, käyttäjäystävällisyyden sekä hinnoittelun suhteen. Tehdyn 
arvioinnin perusteella sopivimmaksi vaihtoehdoksi nousi Esri Finland Oy:n 
ArcGIS järjestelmän käytön vahvistaminen. 
 
Hankinnassa laajennetaan kaupungin sekä vesihuoltoliikelaitoksen jo 
käytössä olevan ArgGIS- ympäristön käyttöä. Paikkatietojärjestelmän käytön 
laajentaminen mahdollistaa mm. infraomaisuuden tarkemman analysoinnin 
ja hallinnan sekä mahdollistaa tiedon hallinnan laajentamisen muiden 
käytössä olevien järjestelmien tueksi. Päivitetty järjestelmä lisää myös 
synergiamahdollisuuksia muiden toimintojen kanssa. 
 
Esri Finland Oy:n 14.4.2026 antaman tarjouksen mukaisesti, ArcGIS 
kuntalisenssin hinta on 14.000 euroa (alv. 0 %) vuodessa. 
Nykyisellään sekä kaupunkiympäristön että vesihuollon lisenssit ovat 
yhteensä 9.951 euroa (alv. 0 %). Kuntalisenssi parantaa ja laajentaa 
merkittävästi ympäristön työkaluja sekä moninkertaistaa käyttäjälisenssien 
määrän. 
 
Kuntalisenssi hankitaan suorahankintana alkuperäisen jo käytössä olevan 
palvelun toimittajalta lisätilauksena. Tilattava palvelu on teknisiltä 
ominaisuuksiltaan sellainen, että eri palvelun käyttäminen aiheuttaisi 
yhteensopimattomuutta tai suhteettoman suuria teknisiä vaikeuksia 
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käytössä ja kunnossapidossa. Kaupungilla ja vesihuollolla käytössä olevat 
lisenssit palveluun hyvitetään Esri Finland Oy:n hyvityskäytännön 
mukaisesti. 

  
Toimivallan peruste Lieksan kaupungin hallintosääntö 30 §, Palvelualueiden johtajien yleiset 

tehtävät ja toimivalta, kohta 4. 
 
Päätös Päätän hankkia ArcGIS – ympäristön kuntalisenssin Esri Finland Oy:n 

14.4.2026 antaman tarjouksen mukaiseen hintaan 14.000 euroa (alv. 0%) 
vuodessa. 

 
Perustelut Paikkatietopalveluiden kehittäminen 
 Toimintojen välisen tiedonvaihdon parantaminen 
 Lieksan kaupungin pienhankintaohje, Kaupunginhallitus 9.3.2026 § 58 
 
 
 Juha Jääskeläinen 
 Kaupunkiympäristöjohtaja 
 

Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä. 
Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta. 

 
 
Lisätietoja Kaupunkiympäristöjohtaja Juha Jääskeläinen, p. 040 636 2079,  

sähköposti juha.jaaskelainen(at)lieksa.fi 
 
 
Nähtävilläolo Päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa, www.lieksa.fi, 29.4.2026 
 
 
Jakelu Esri Finland Oy 
 

Tiedoksianto  Päätös on annettu tiedoksi sähköpostilla 29.4.2026  
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OIKAISUVAATIMUSOHJE 

 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta 
valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 
 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
Kaupunkiympäristölautakunta 
Postiosoite: PL 41, 81701 Lieksa 
Käyntiosoite: Pielisentie 3, krs. 1 
Puhelin: 04010 44000 
Sähköposti: kirjaamo@lieksa.fi 
Kirjaamon aukioloaika: ma-pe klo 9:00 - 15:00 
 
Oikaisuvaatimusaika 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Lieksan kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon 
aukioloajan päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä tai erilliseen tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana. Käytettäessä tavallista sähköistä 
tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä. 
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 

 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 

• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan 
myös sähköpostiosoite.  
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OIKAISUOHJE HANKINTALAIN 25 §:N MUKAISISSA, KANSALLISET KYNNYSARVOT ALITTAVISSA 
HANKINNOISSA 
 
Kansallisen kynnysarvon alittavissa hankinnoissa tehtyyn kunnan viranomaisen (hankintayksikkö) päätökseen tai 
muuhun hankintamenettelyssä annettuun ratkaisuun tyytymätön voi tehdä hankintayksikölle hankintalain 132-135 
§:ssä tarkoitetun kirjallisen hankintaoikaisun tai kuntalain 134 §:ssä tarkoitetun oikaisuvaatimuksen. Oikaisua 
koskevan vaatimuksen voi tehdä tarjouskilpailuun osallistunut tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas 
eli se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen). Kuntalain mukaisen oikaisuvaatimuksen voi lisäksi tehdä kunnan jäsen. 

 
Määräaika oikaisua koskevien vaatimusten tekemiselle: 
 
Oikaisua on vaadittava 14 päivän kuluessa siitä, kun oikaisuvaatimuksen tekijä on saanut tiedon hankintayksikön 
päätöksestä tai muusta hankintamenettelyssä tehdystä ratkaisusta. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen hankintapäätöksen oheisasiakirjoineen tiedoksi sähköistä tiedoksiantoa 
käytettäessä sinä päivänä, jolloin päätöksen oheisasiakirjoineen sisältävä sähköinen viesti on vastaanottajan 
käytettävissä tämän vastaanottolaitteessa siten, että viestiä voidaan käsitellä. Tällaisena ajankohtana pidetään 
viestin lähettämispäivää, jollei asiassa esitetä luotettavaa selvitystä tietoliikenneyhteyksien toimimattomuudesta 
tai vastaavasta muusta seikasta, jonka johdosta sähköinen viesti on saapunut vastaanottajalle myöhemmin. 
 
Jos tiedoksianto toimitetaan postitse kirjeellä vastaanottajalle, vastaanottajan katsotaan saaneen asiasta tiedon 
seitsemäntenä päivänä sen lähettämisestä, jollei tiedoksiannon näytetä tapahtuneen myöhemmin. 
Käytettäessä todisteellista tiedoksiantotapaa, tiedoksianto katsotaan tapahtuneeksi saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluessa siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
 
Hankintaoikaisun ja oikaisuvaatimuksen sisältö: 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan 
ja kirjelmän laatijan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi. 
 
Hankintaoikaisuun on liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä vetoaa, jos ne eivät jo ole hankintayksikön 
hallussa. 
 
Toimitusosoite: 
Lieksan kaupungin kirjaamo 
Postiosoite: PL 41, 81701 Lieksa 
Käyntiosoite: Pielisentie 3 (1. krs) 
Sähköposti: kirjaamo@lieksa.fi 
Aukioloaika: klo 9:00-15:00 
 


